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Přechodné dopravní značení

Pracovní místo

Trvalé dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným
dopravním značením, bude dočasně zneplatněno.

S

B1 Přechodné dopravní značení

Legenda:

Frézování, přípravné a dokončovací práce

5.3.2024

Rekonstrukce a modernizace
silnice II/472 ul. Borovského,

Karviná
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Provoz řízen pracovníky stavby

Schéma
- přípravné a dokončovací práce

Situace

Schéma
- frézování povrchu
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Částečná uzavírka
- schéma
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Přechodné dopravní značení

Objízdná trasa
Pracovní místo

S
B1 Přechodné dopravní značení

Trvalé dopravní značeníB1

Legenda:

1.etapa

5.3.2024

Rekonstrukce a modernizace
silnice II/472 ul. Borovského,

Karviná

- Dopravní značení B28 s datem platnosti bude umístěno 7 dní 
před zahájením stavby.

- Trvalé dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným
dopravním značením, bude dočasně zneplatněno.

Poznámka:
- Dopravní značení Z4 bude mimo dobu provádění prací v místě křižovatky
ul. Borovského x Těreškovové x Kosmonautů staženo ke kraji, tak aby byl
zajištěn plynulý průjezd křižovatkou. SSZ zůstane celou dobu v provozu.
- V termínu 22.4.2024 - 26.4.2024 bude na DZ E13 umístěn text
„Mimo vozidla stavby”.
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Rekonstrukce a modernizace
silnice II/472 ul. Borovského,

Karviná

- Dopravní značení B28 s datem platnosti bude umístěno 7 dní 
před zahájením stavby.

- Trvalé dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným
dopravním značením, bude dočasně zneplatněno.

Poznámka:
- Dopravní značení Z4 bude mimo dobu provádění prací v místě křižovatky
ul. Borovského x Těreškovové x Kosmonautů staženo ke kraji, tak aby byl
zajištěn plynulý průjezd křižovatkou. SSZ zůstane celou dobu v provozu.

A1
5

A1
0

A15
A10

IS11a 

IS11a 

IS
11

a 

IS11a 

IS11a 

IS11c

IS11c

IS
11

c

IS11b /Borovského/

IS
11

b
/B

or
ov

sk
éh

o/

IS
11

b
/B

or
ov

sk
éh

o/

IP10a

IP10a

Z2+C
4a+1xVS-1

Z2+C
4b+1xVS-1

A15

A15

A15

A15

B28

B28

B28 B28

B28 B28 B28
B28

E8d

E8d

E8d E8d

E8d E8d E8d
E8d

B28

B28

B28
B28

E8d

E8d

E8d
E8d

B28 B28 B28

B28
B28

E8e E8e E8e

E8e
E8e

B28

B28

B28

B28

B28

B28

B28

B28

B28

B28

B2
8

B2
8

B2
8

B2
8

B2
8

B2
8

B2
8

B2
8

B2
8

B2
8

B2
8

Z2+B1

Z2+B1

B24b

B24b

B24b

E13 /Mimo vozidla stavby/

E13 /Mimo vozidla stavby/

E13 /Mimo vozidla stavby/

E13 /M
im

o vozidla stavby/

E1
3 

/M
im

o
vo

zi
dl

a 
st

av
by

/

E1
3 

/M
im

o
vo

zi
dl

a 
st

av
by

/

B24a

B24a

B24a

E13 /Mimo
vozidla stavby/

E13 /Mimo
vozidla stavby/

E13 /Mimo
vozidla stavby/

C
2f

C
2f

C
2f

IS11b /Borovského/

Z2
+B

1+
1x

VS
-1

+E
13

/M
im

o 
vo

zi
dl

a 
st

av
by

/

Z2
+B

1+
1x

VS
-1

+E
13

/M
im

o 
vo

zi
dl

a 
st

av
by

/

Z2+B1+1xVS-1+E13
/M

im
ovozidla stavby/

MI
MO

VO
ZID
EL

ST
AV
BY

MI
MO

VO
ZID
EL

ST
AV
BY

MIMO
VOZIDEL
STAVBY

3

2

5

4

1

C14a /Zařaď se
do proudu vozidel/

C14a /Zařaď se

do proudu vozidel/

C14a /Zařaď se
do proudu vozidel/

Zarad se 
do proudu 

vozidel

Zarad se 

do proudu 

vozidel

Zarad se 
do proudu 

vozidel

SituaceDetail

Detail

II/472

II/472

M
K

M
K

M
K

M
K

M
K

III/4688

III/4688

IP19
-zakrýt

MK

MK

II/472
II/472

SS
Z

SS
Z

SSZ

SSZ

3x
Z4

 +
VS

-1

IJ4b

IJ4b
-zakrýt

IJ
4b

-z
ak

rý
t

B1

B1

B1
1. fáze

2. fáze

3 41

SILNICE II/472
UZAVŘENA

SILNICE II/472
UL. BOROVSKÉHO

UZAVŘENA

SILNICE II/472
UZAVŘENA

2 5

SILNICE II/472
UZAVŘENA

SILNICE II/472
UZAVŘENA

Autobusová zastávka „Karviná, Ráj,
Na Kopci” dočasně zrušena.

Autobusová zastávka „Karviná, Ráj,
Na Kopci” dočasně zrušena. Pro otáčení
autobusů bude využita zastávka
„Karviná, Ráj, Ščerba”
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Přechodné dopravní značení

Pracovní místo

S

B1 Přechodné dopravní značení

Trvalé dopravní značeníB1

Legenda:

3.etapa

5.3.2024

Rekonstrukce a modernizace
silnice II/472 ul. Borovského,

Karviná

Dopravní značení B28 s datem platnosti bude umístěno 7 dní 
před zahájením stavby.

Trvalé dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným
dopravním značením, bude dočasně zneplatněno.

Úsek řízený SSZ dl. 740m

Úsek řízený SSZ dl. 740m

A15
A10

A15
A10

A1
5

A1
0

A1
5

A1
0

Z2+C
4b+1xVS-1

A15

A15

A1
5

A15

B2
8

B2
8

B1

B1

B1

B1

B1

B1

E13 /Mimo dopravní obsluhu/

E13 /Mimo dopravní obsluhu/
E13 /Mimo dopravní obsluhu/

E13 /Mimo dopravní obsluhu/
E13 /Mimo dopravní obsluhu/

během pokládky asfaltových vrstev
bude DZ E13 odstraněno

během pokládky asfaltových vrstev

bude DZ E13 odstraněno

během pokládky asfaltových vrstev
bude DZ E13 odstraněno

během pokládky asfaltových vrstevbude DZ E13 odstraněno
během pokládky asfaltových vrstev
bude DZ E13 odstraněno

C14a /Zařaď sedo proudu vozidel/

C14a /Zařaď se do proudu vozidel/

C14a /Zařaď sedo proudu vozidel/

C14a /Zařaď sedo proudu vozidel/

C14a /Zařaď se
do proudu vozidel/

C14a /Zařaď se
do proudu vozidel/

Zarad se 
do proudu 
vozidel

Zarad se do proudu 
vozidel

Zarad se 
do proudu 
vozidel

Zarad se 
do proudu 
vozidel

Zarad se 
do proudu 

vozidel

Zarad se 
do proudu 

vozidel

SituaceDetail - 1.polovina

Detail - 2.polovina

DetailII/472

II/472

II/472

II/472

M
K

M
K

M
K

M
K

MK

MK

M
K

M
K

MK

MK

SS
Z

SS
Z

SSZ
SSZ

3x
Z4

 +
VS

-1

IJ4b

IJ4b

IJ4b
-zakrýt

IJ4b
-zakrýt

IJ
4b

-z
ak

rý
t

IJ
4b

-z
ak

rý
t Autobusová zastávka „Karviná, Ráj, hřbitov” bude dočasně zrušena.

Autobusová zastávka „Karviná, Ráj, hřbitov” bude dočasně zrušena.



4xA4

Vypracoval:

Název akce:

Název objektu:

Příloha:

Datum:

Č. výkresu:Formát: Č. soupravy:

Bc. Martin Bodlák

5

Přechodné dopravní značení
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S
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5.3.2024

Rekonstrukce a modernizace
silnice II/472 ul. Borovského,

Karviná

Trvalé dopravní značení, které bude v rozporu s přechodným
dopravním značením, bude dočasně zneplatněno.

Objízdná trasa

V termínu 15.6.2024 - 16.6.2024 bude na DZ E13 umístěn text
„Mimo vozidla stavby”.
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